(.O\f !O

hAITI NGA
9ove,ze4.i4

1° ADENDO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO ELETRÔNICO N°.
1607.021201 8/PE/SRP

O Município de Itatinga/CE, através da PREGOEIRA oficial do Município, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, que haverá alteração no PREGAO ELETRONICO n ° . 1607.0212018!PEISRP, cujo objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E FARMACOLÓGICOS,
MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E
HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAITINGA.

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições resolve alterar o edital nos seguintes termos:
ALTERAÇÕES:

1.CORREÇÃO DATA DA EMISSÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO:
Correção à data de emissão do edital de 16 de junho de 2018 para 16 de julho de 2018, conforme publicação na
imprensa oficial DOM(diário oficial do município) que circulara em 18.07.2018.

2. As demais condições permanecem inalteradas.

Itatinga-Ce, em 18 de Julho de 2018.

JEI RANDA SERPA
PREGOEIRA OFICIAL
Município de Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361